注2：股东牛俊高、汪正峰、谭兴无、李洪波、戴蓝于2012年4月27日首次解

除限售， 于2013年8月21日第二次解除限售， 于2014年6月6日第三次解除限

售，于2015年4月29日第四次解除限售，于2016� 年 6� 月 8� 日第五次解除限

售，于2017年5月9日第六次解除限售，于2018年5月15日第七次解除限售，于

2019年5月6日第八次解除限售，于2020年5月14日第九次解除限售，于2021

年4月29日第十次解除限售，于2022年5月13日第十一次解除限售，于2023年6

月30日第十二次解除限售，于2024年4月30日第十三次解除限售，本次为第十

四次解除限售。

注3：股东丰文祥2012� 年 4� 月 27� 日首次解除限售，于 2013� 年 8� 月

21�日第二次解除限售，于2014�年 6�月 6�日第三次解除限售，于2017年5月

9日第四次解除限售，于2018年5月15日第五次解除限售，于2019年5月6日第

六次解除限售，于2020年5月14日第七次解除限售，于2021年4月29日第九次

解除限售，于2022年5月13日第十次解除限售，于2023年6月30日第十一次解

除限售，于2024年4月30日第十二次解除限售，本次为第十三次解除限售。

注4：股东毛晓刚、王建勇、刘建岭、杜宛莹、韩峰于2015年4月29日首次解

除限售，于2016�年 6�月 8�日第二次解除限售，于2017年5月9日第三次解除

限售，于2018年5月15日第四次解除限售，于2019年5月6日第五次解除限售，

于2020年5月14日第六次解除限售，本次为第七次解除限售，于2021年4月29

日第八次解除限售，于2022年5月13日第九次解除限售，于2023年6月30日第

十次解除限售，于2024年4月30日第十一次解除限售，本次为第十二次解除限

售。

注5：股东赵世杰、郝不景、张建超、寇志奇、何会敏于2012年4月27日首次

解除限售，于2013年8月21日第二次解除限售，于2014年6月6日第三次解除限

售，于2015年4月29日第四次解除限售，于2016� 年 6� 月 8� 日第五次解除限

售，于2017年5月9日第六次解除限售，于2019年11月1日第七次解除限售，于

2020年5月14日第八次解除限售，本次为第九次解除限售，于2021年4月29日

第十次解除限售，于2022年5月13日第十一次解除限售，于2023年6月30日第

十二次解除限售，于2024年4月30日第十三次解除限售，本次为第十四次解除

限售。

三、股份变动情况表

股份类型

本次限售股份

上市流通前

本次变动数

本次限售股份

上市流通后

股数 比例% 增加 减少 股数 比例%

一、 限售流

通股 （或非

流通股）

60,274,644 5.06 13,665,188 46,609,456 3.92

高管锁定股 6,116,224 0.51 6,116,224 0.51

首发后限售

股

54,158,420 4.55 13,665,188 40,493,232 3.40

二、 无限售

流通股

1,130,216,195 94.94 13,665,188 1,143,881,383 96.08

三、总股本 1,190,490,839 100.00 1,190,490,839 100.00

四、上市公司董事会的责任

公司董事会将严格按照深圳证券交易所的有关规定， 明确披露并及时督

促以上股东严格遵守承诺，对于违反承诺的，公司董事会将主动、及时要求违

反承诺的相关股东履行违约责任。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司

董事会

2025年4月22日

证券代码：002231� � � � � � � � �证券简称：奥维通信 公告编号：2025-012

奥维通信股份有限公司

关于2024年度业绩预告修正的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

（一）业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日

（二）前次业绩预告情况

奥维通信股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年1月24日披露了

《2024�年度业绩预告》（公告编号：2025-005），具体预告如下：

项目 本报告期 上年同期

营业收入 45,000万元–52,000万元 23,518.09万元

归属于上市公司股东的净利

润

亏损：3,200万元–4,500万元 亏损：3,095.30万元

扣除非经常性损益后的净利

润

亏损：3,740万元–5,040万元 亏损：4,211.84万元

基本每股收益 亏损：0.0923元/股–0.1297元/股 亏损：0.0892元/股

（三）修正后的业绩预告

项目

本报告期

上年同期

是否进

行修正

原预计 最新预计

营业收入

45,000万元–52,000

万元

28,000万元-29,900

万元

23,518.09万元 是

扣除后营业

收入

-

27,000万元-29,500

万元

23,134.03万元 是

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：3,200万元-4,